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Ermenistan Başbakanı Nicole Paşinyan, BBC'de yayınlanan HARD Talk programına konuk oldu. 
Gündemde geçen ay Azerbaycan sınırına düzenlenen saldırı vardı. Sunucu, Paşinyan'a "Sözleriniz 
ile eylemleriniz uyuşmuyor, barış yapan biri değilsiniz." dedi

BBC'nin HARD Talk programına röportaj veren Paşinyan, sunucu Stephen Sackur'un soruları 
karşısında şaşkına döndü. 

Sunucu 12 Temmuzda Ermenistan askerlerinin Azerbaycan sınırına saldırmasına değindi. Sackur, 
"Lafa değil, icraata bakmak lazım. Temmuz ayında şunu gördük, Ermeni güçleri sınırın öteki 
tarafındaki Azerbaycan köylerini bombaladı, Azerbaycanlılara göre, 76 yaşında bir sivil hayatını 
kaybetti ve tabii ki aynı şekilde karşılık verildi. Askeri çatışmalar devam etti. Politikalarınız barış 
elde etmek için gibi durmuyor" yorumunda bulundu.

Paşinyan ise cevap vermek yerine, saldıranın Azerbaycan olduğunu iddia etti. Sunucu ise, "artsakh, 
bu sizin Dağlık Karabağ'a verdiğiniz isim, Ermenistan'dır demiştiniz. Dağlık Karabağ ve 
Ermenistan'ın birleşmesinden bahsettiniz. Bu Azerbaycan'a karşı net bir provokasyondu" ifadelerini 
kullandı.

 

BBC Sunucusu, Paşinyanı Köşeye Sıkıştırdı

Paşinyan bu kez de, Ermenilerin Dağlık Karabağ'da binlerce yıldır yaşadığını öne sürdü. Sunucu 
müdahale etmek zorunda kalarak, "Sizinle açık konuşacağım, binlerce yıl önceki tarihinize geri 
dönemeyiz. Yapabileceğimiz şey bugünün gerçekliğinden bahsetmek. Birleşmiş Milletler çok açık 
bir karar kabul etti. O karar, Azerbaycan topraklarından Ermeni güçlerinin derhal ve ön koşulsuz 
çekilmesini öngörüyor. Uluslararası hukuka göre, askerleriniz işgal gücü. Sizse, Dağlık Karabağ'a 
gidip bu bölgelerin size ait olduğunu söylüyorsunuz. Siz açıkça barış getiren biri değilsiniz. 

Ermenistan Başbakanı ise, BM kararında Ermenistan silahlı kuvvetlerinden değil, Dağlık Karabağ öz 
savunma güçlerinden bahsediliğini öne sürdü. 



Paşinyan, "Gerçek şu ki, sorun başladığı zaman Azerbaycan, Ermenileri Dağlık Karabağ'dan 
çıkarmaya, temizlemeye çalıştı. Sorun da bu andan itibaren başladı. 

Sunucu ise, "Söz verdiğiniz barışı sağlamak için ne yaptınız? İşlediğiniz suçlar için özür dileyecek 
misiniz? Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, Ermenistan ordusunun geçmişte işlediği, insan hakları 
ihlalleri hakkında suç katalogları oluşturdu. Bu suçlar için özür dileyecek misiniz?" sorunu yöneltti. 
Paşinyan bu soruya ise, "Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, Azerbaycan hakkında da benzer suç 
kategorileri oluşturdu." oluşturdu diyince, sunucu bu defa Paşinyan'a "Ama ben Azerbaycan ile 
konuşmuyorum, sizinle konuşuyorum" yanıtı verdi. Paşinyan'ın yine suçlu olanın Azerbaycan 
olduğunu söylemesi üzerine BBC sunucusu, "Anlaşıldı, özür dilemeyeceksiniz" diyerek başka 
konuya geçti.
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